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SFPORT

SAUZE D'OQULX » SANSICARIO

TR. BESSON SPORT
1 GARA
SLALOM SPECIALE
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: U_FBA0264 CodFISI:  PI_PUL(P1) GrSoc=Y PFISIEN  P.Reg=N
GARA CAL. FED. O REG. N°  BA0264
COD. ORGANIZZATORI 00254 NOME SOCIETA' S.C. SAUZE D'OULX A.
LOCALITA' SAUZE D'OULX DATA 231 212020
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO  F. GATTO 37599 NOME PISTA BOURGET
ARBITRO D. VOTTERO 10863 PARTENZA 2210 m
DIRETTORE DI GARA  P. DOTTA 27655 ARRIVO 2110 m
DISLIVELLO 100 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 005/12/A0C/A
TRACCIATORE G. AMBROSIANI
NUMERO DI PORTE 45 45
ORA DI PARTENZA 9.45

TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -1°C  A: 3°C
F= 730
POS NUM NUM  CONCORRENTE TEMPO  PUNTI  PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNOG COM COD.  SOCIETA' FINALE GARA TAB
U12 CUCCIOLI - FEMMINILE
1 21 60281 CURTO Amelia Grace 2008 AOC 03422 EQUIPE BEAULARD 34.18 100
2 6 61187 ARLORIO Matilde 2008 AOC 00961 VALCHISONE CAMILLO 36.24 80
3 32 60356 BANCHI Francesca 2008 AOC 03306 GOLDEN TEAM COE 36.39 60
4 90 61349 REJ Anita Sofia 2008 AOC 00036 SC SESTRIERE 36.80 50
5 86 62775 GENTA Virginia 2008 AOC 00036 SC SESTRIERE 3741 45
6 80 65014 MASSIMELLO Giorgia 2009 AOC 00745 SANSICARIO CESA 3767 40
7 63 62993 BERTERO Giulietta 2008 AOC 00036 SC SESTRIERE cy g 36
8 55 63364 MIS Martina 2008 AOC 00254 SAUZE D'OULX 37.77 32
9 65 60355 BANCHI Carlotta 2008 AOC 03306 GOLDEN TEAM COE 37.78 29
10 52 62939 MANZON Matilde 2008 AOC 00745 SANSICARIO CESA 37.93 26
11 91 63048 PALTRINIERI Asia 2008 AOC 00036 SC SESTRIERE 38.31 24
12 81 66135 SCAFFIDI MUTA Alice 2009 AOC 00745 SANSICARIO CESA 38.52 22
13 54 64397 BOSETTI Ludovica Giulia Isot 2009 AOC 00036 SC SESTRIERE 38.53 20
14 7 60505 MAZZIER Anna 2008 AOC 00028 SC BARDONECCHIA 3873 18
15 88 60554 PELIZZA Raoberta 2008 AOC 03306 GOLDEN TEAM COE 38.74 16
16 56 62276 DAL POZ Costanza 2008 AOC 00795 SC CLAVIERE 38.82 15
17 37 64306 GARRINO Mimosa 2009 AOC 00961 VALCHISONE CAMILLO 38.89 14
18 13 63596 MANGANARO Rebecca 2008 AOC 00961 WVALCHISONE CAMILLO 3892 13
19 41 62453 CLATAUD Amelie 2008 AOC 00254 SAUZE D'OULX 38.97 12
20 79 63080 RAVA' Matilde 2008 AQC 00036 SC SESTRIERE 39.04 1
21 26 60245 GLIOZZI Ginevra Giovanna Mar 2008 AOC 02972 LIBERI TUTTI 38.08 10
22 84 64605 BADINO Beatrice Sofia 2009 AOC 00036 SC SESTRIERE 3912 9
23 20 60686 NOSENZO Benedetta 2008 AOC 03422 EQUIPE BEAULARD 39.20 8
24 48 61768 VAYRA Matilde 2008 AOC 00961 VALCHISONE CAMILLO 39.25 7
25 71 66677 BIANCO DOLINO Vittoria 2009 AOC 00038 SC SESTRIERE 39.26 6
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F= 730

POS NUM NUM  CONCORRENTE TEMPO  PUNTI  PUNTI
PETT CODICE COGNOME & NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
26 a7 64634 CASETTA Alice 2009 AOC 00795 SC CLAVIERE 39.39 5
27 61 61576 FROLA Anita 2008 AOC 02972 LIBERI TUTTI 39.40 4
28 39 60410 RAVETTA Maria Isofta 2008 AOC 00795 SC CLAVIERE 39,50 3
29 42 62882 MINGOLLA Martina 2008 AOC 02972 LIBERI TUTTI 39.54 2
30 28 63679 PIANA Ludovica 2008 AOC 02972 LIBERI TUTTI 39.65 1
31 73 60403 FASSIO Ludovica 2008 AOC 00028 SC BARDONEGCHIA 39.85
32 45 62262 COGGIOLA Matide 2008 AOC 03247 SAUZE 2012 Qi
;:_ 5 0586 COLARKET Bifanig 000 AOQ B4% equiee BEAULARD 41.11
36 64749 GUERCIO Caterina 2009 AOC 02972 LIBERI TUTTI 41.16
35 11 63453 GIPPONI Ginevra 2008 AOC 00745 SANSICARIO CESA 41.19
36 53 65006 PICCOLO Ludovica 2009 AOC 00036 SC SESTRIERE 4127
37 69 63068 BERGOIN Alodia 2008 AOC 00254 SAUZE D'OULX 4141
38 25 63607 GARINO Vittoria Virginia 2008 AOC 03422 EQUIPE BEAULARD 4155
39 64 64652 BELLINI Camila Lucia 2009 AOC 00036 SC SESTRIERE 41.70
40 28 61180 GALETTO Giorgia 2008 AOC 00961 VALCHISONE CAMILLO 4223
41 57 61463 DI CESARE llaria 2008 AOC 03279 SC SCUDERIA 42.46
51 62938 LAZZARIN Vittoria 2008 AOC 03220 SKI TEAM CESANA 4246
43 10 64581 COGOL! Benedetta 2009 AOC 000368 SC SESTRIERE 4259
44 3 BE672 SALONIO Matilde 2009 AOC 00254 SAUZE D'OULX 4263
45 23 668729 RAINELLI Bianca Maria 2009 AOC 03422 EQUIPE BEAULARD 4265
46 50 64351 NEGRO Eleonora 2009 AOC 03173 EQUIPE PRAGELATO 43,08
47 8 63722 CAGNO Canmilla Maria Giorgina 2008 AOC 00036 SC SESTRIERE 4321
48 83 64653 GENTILINI Martina 2009 AOC 00036 SC SESTRIERE 4333
49 18 64812 RABBIA Aurora 2009 AOC 02972 LIBERI TUTTI 4366
50 9 662704 GUIDOTTI Camilla 2009 AOC 00745 SANSICARIO CESA 4412
51 38 61868 GRILLI Martina 2008 AOC 03279 SC SCUDERIA 44.18
52 24 62680 NANNINI Bianca 2008 AOC 00254 SAUZE D'OULX 4456
53 16 66328 MARCHIONNI Vittoria 2009 AOC 02972 LIBERI TUTTI 4468
54 33 63626 BARZAGHINI Vittoria 2008 AOC 03247 SAUZE 2012 45.01
55 60 60808 ATTILI Benedetta 2008 AOC 03279 SC SCUDERIA 45.02
56 70 62072 LAZZARIN Chiara 2008 AOC 02972 LIBERI TUTTI 45.32
57 17 66547 ZUNINO Eva 2009 AOC 02972 LIBERI TUTTI 45.56
58 95 65734 PAGELLA Costanza Maria Adela 2009 AOC 00254 SAUZE D'OULX 4573
59 47 64820 SACCO Rebecca 2009 AOC 00254 SAUZE D'OULX 4599
60 40 62472 SIGOLO Valentina 2008 AOC 01122 SC PRAGELATO 46.11
61 78 660315 VILLA Carolina 2008 AOC 00254 SAUZE D'OULX 46.19
62 92 63569 FRACASS| Caterina 2008 AOC 02957 SC SPORTINIA 4623
45 63111 BRIATORE Francesca 2008 AOC 02957 SC SPORTINIA 46.23
64 59 661340 PARRELLO Sofia 2009 AOC 00745 SANSICARIO CESA 46.33
65 44 66394 BERMOND Beatrice 2009 AOC 01122 SC PRAGELATO 46 81
66 30 61767 DI LUISE Matide 2008 AOC 02957 SC SPORTINIA 46.88
67 96 64924 CHIONO Costanza Severina Ine 2009 AOC 00036 SC SESTRIERE 46.98
68 72 67032 CAVALLO Gilietta 2009 AOC 00961 VALCHISONE GAMILLO 4757
69 58 665398 PERNIGOTTI Margherita 2008 AOC 02957 SC SPORTINIA 47.85
70 35 63087 ESPOSITO Giada 2008 AOC 02957 SC SPORTINIA 48.17
71 31 66696 GASCA Giulia 2009 AOC 00961 VALCHISONE CAMILLO 4961
12 66538 ARALDI Giulia Maria 2009 AOC 02972 LIBERI TUTTI 4961
73 82 65857 FONTANA Matilde 2009 AOC 03279 SC SCUDERIA 51.41
74 19 65425 COLNAGHI Lidia Vittoria 2009 AOC 02957 SC SPORTINIA 52.05
75 66 61333 CATTO Agnese 2008 AOC 02957 SC SPORTINIA 5289
76 27 661317 TURCHETTI Sofia Paola 2009 AOC 02957 SC SPORTINIA 5538
ISCRITTI . 08
NON PARTITI .. 4
4 61092 CEVRERO Merta 2008 AOC 00036 SC SESTRIERE
14  B0676 TARANTOLA Alina 2008 AOC 02957 SC SPORTINIA
22 80939 VALSESIA Petra 2008 AOC 00036 SC SESTRIERE
89 62227 SALVETTI Margherita 2008 AOC 00795 SC CLAVIERE
NON ARRIVATI .. 5
5 63210 SCLAFANI Matilde 2008 AOC 00961 VALCHISONE CAMILLO
15 673670 SABA Carlotta 2008 AOC 02957 SC SPORTINIA
68 62551 VEROLI Olimpia Maura 2008 AOC 02957 SC SPORTINIA
74 66792 RONCAIA Ludovica 2008 AOC 00745 SANSICARIO CESA
93 65497 GALLARATI Giulia 2009 AOC 00028 SC BARDONECCHIA
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POS NUM NUM  CONCORRENTE TEMPO Fﬂwﬁo PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM  COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
SQUALIFICATI .. 10

1 65258 DOLCETTI Maria Lucrezia 2009 AOC 03220 SKI TEAM CESANA PORTA N, 44

2 60976 LAGANA' Ludovica 2008 AOC 03306 GOLDEN TEAM COE PORTA N. 45

34 60528 QUENDA Vittoria 2008 AOC 00745 SANSICARIO CESA PORTA N. 45

49 64184 CLATAUD Vittoria 2009 AOC 00254 SAUZE D'OULX PORTA N. 45

67 66346 SOLARI Virginia 2009 AOC 00036 SC SESTRIERE PORTA N. 31

75 65933 PELOSI Margherita 2008 AOC 03173 EQUIPE PRAGELATO PORTA N. 45

76 61057 IAZZETTI Giada 2008 AOC 00961 VALCHISONE CAMILLO  PORTA N. 43

77 64085 CHIARELLI Martina 2009 AOC 02972 LIBERI TUTTI PORTA N. 45

85 675624 RIPA Maddalena Maria Rosa 2008 AOC 02957 SC SPORTINIA PORTA N. 45

94 664818 DE CARLO Emma 2008 AOC 00745 SANSICARIO CESA PORTA N. 37

U12 CUCCIOLI - MASCHILE

1 150 62881 CAZZANIGA Giulio Paolo 2008 AOC 00961 VALCHISONE CAMILLO 35.95 100
2 199 63058 DE SERAFINI lacopo 2008 AOC 03306 GOLDEN TEAM COE 36.87 80
185 63407 BERNARDI Giovanni 2008 AOC 01122 SC PRAGELATO 36.87 80
4 175 67059 BEOZZI Matteo 2009 AOC 00036 SC SESTRIERE 37.59 50
5 106 63604 TINTINELLI Andrea 2008 AOC 00254 SAUZE D'OULX 37.67 45
6 100 61103 BEGNIS Mattia 2008 AOC 00028 SC BARDONECCHIA 37.74 40
7 153 61075 BUSSElI CANONE Ettore Arturo 2008 AOC 00036 SC SESTRIERE 37.90 36
8 111 60823 CONTE Andrea 2008 AOC 00254 SAUZE D'OULX 37.91 32
9 129 63046 GORDON Jack Philip 2008 AQGC 00745 SANSICARIO CESA 37.92 29
10 207 62925 CERI Patrk Kaarlo 2008 AOC 00254 SAUZE D'OULX 37.93 26
11 212 63454 FORTE Federico 2008 AOC 00028 SC BARDONECCHIA 38.01 24
12 170 63542 GIORDANO Matteo Carlo Albert 2008 AOC 00254 SAUZE D'OULX 38.44 22
13 113 60364 ORMEZZANO Alessandro 2008 AOC 00254 SAUZE D'OULX 38.45 20
14 147 61889 MAGRO Jacopo 2008 AOC 02972 LIBERI TUTTI 38.58 18
15 164 659980 GUIGUET Lorenzo 2009 AOC 03422 EQUIPE BEAULARD 38.62 16
16 168 63605 MICHELA Nicolo' 2008 AOC 02972 LIBERI TUTTI 38.76 15
17 137 61142 VALTOLINA Nicolo' Mario 2008 AOC 03306 GOLDEN TEAM COE 38.85 14
18 183 60331 CAVALLI BREDA Tito 2008 AOC 03306 GOLDEN TEAM COE 39.07 13
19 102 62159 CASSINARI Andrea 2008 AOC 00254 SAUZE D'OULX 39.12 12
20 133 63401 SIBILLE Luca 2008 AOC 00028 SC BARDONECCHIA 39.22 11
21 222 64717 MADOGLIO Thomas 2003 AOC 00745 SANSICARIO CESA 39.24 10
22 104 60475 RUGGERI Riccardo 2008 AOC 00795 SC CLAVIERE 39.30 g
23 221 60349 PERLA Aldo 2008 AOC 03306 GOLDEN TEAM COE 39.33 8
24 119 63534 MIONE Gianmaria 2008 AOC 033068 GOLDEN TEAM COE 39.42 7
25 200 61448 GIORDANO Federico Eugenio Vi 2008 AOC 00745 SANSICARIO CESA 39.51 6
26 136 65259 GUIFFRE Alessandro 2009 AOC 00028 SC BARDONECCHIA 39.59 5
27 107 64808 SCAINI Simone Benedetto 2009 AOC 00036 SC SESTRIERE 3063 4
28 216 62083 BERGNA Giorgio 2008 AOC 03247 SAUZE 2012 3964 3
29 182 60772 BERTOLOTTI Giovanni 2008 AOC 00036 SC SESTRIERE 39.75 2
30 99 63969 ROTTI Gabriele 2009 AOC 02972 LIBERI TUTTI 39.88 1

31 208 60838 MANFREDI Matteo 2008 AOC 00961 VALCHISONE CAMILLO 39.94

32 138 65150 REITA Ruggero 2009 AOC 00036 SC SESTRIERE 39.95

33 189 66935 BERTERO Giovanni 2009 AOC 00036 SC SESTRIERE 40.05

34 145 60485 MAGNONI Filippo 2008 AOC 03220 SKI TEAM CESANA 40.06

35 220 670888 BERTUCCI GIUSIANA Gualtiero 2008 AOC 00795 SC CLAVIERE 40.37

36 165 63353 COLUCCI Alexander Nicholas 2008 AOC 00254 SAUZE D'OULX 40.44

37 173 62442 LAMANNA Edoardo Alfio 2008 AOC 00254 SAUZE D'OULX 40.60

38 118 61920 LUZI Giacomo 2008 AOC 00745 SANSICARIO CESA 40.66

39 146 65031 BERTOLDI Andrea 2009 AOC 00795 SC CLAVIERE 40.74

40 178 62520 CASTELLANO Emanuele 2008 AOC 03173 EQUIPE PRAGELATO 40.84

41 117 657584 HOFMANN GARCIA Francesco 2008 AOC 03422 EQUIPE BEAULARD 40.88

42 205 60199 TUTINELLI Ruggero 2008 AOC 03220 SKI TEAM CESANA 40.98

43 159 63999 PERNIGOTTI Riccardo 2009 AOC 00254 SAUZE D'OULX 4123

44 109 63827 MAGNI Stefano 2009 AOC 00745 SANSICARIO CESA 41.36
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POS NUM  NUM

PETT CODICE
45 167 66305
46 143 62113
47 210 60688
48 194 669941
49 131 64298
50 148 63808
51 128 62378
52 127 62436
53 172 65097
54 204 64172
55 97 61348
56 195 64597
57 179 60402
58 192 62700
59 114 660278
60 186 63998
61 198 64360
62 123 64625

63 124 64171

64 135 64073
65 203 667187
66 130 66530
67 112 62843
68 108 674546
68 155 60336
70 158 60547
71 121 61530
72 163 61205
98 66482
74 196 61754
180 662142
78 211 65001
77 174 62649
78 218 66807
79 184 65340
80 213 66645
81 122 660567
82 176 64103
83 209 63835
84 188 62017
85 166 67110
86 101 64268
87 214 65523
88 139 60155
89 190 66274
90 151 63467
91 142 65785
92 103 66909
93 215 63996
94 126 66729
ISCRITTI ...
NON PARTITI
141 62055
152 60765
171 62587
197 65469
201 63393
217 664821
NON ARRIVATI
105 64416
116 64987
149 60934
157 660002

CONCORRENTE
COGNOME e NOME PUNTI

OCHRYMOWICZ Filippo
INSALACO Federico
PARODI Gabriele Mariz
TONEGUTTI Giorgio
MERLIN Sebastian
CROTTI Andrea
LANZILLO Federico
IGLINA Carlo
MAZZEO Tommaso
MINELLI Niccolo'
RUBINO Federico
ROLLINO Tommaso Maria
FASSIO Edoardo
STRADELLA Giorgio
ARIAGNO Emanuele
PERNIGOTT! Luigi
PARACCH! Tommaso
GIORGIS Umberto
MINELLI Francesco
MEZZANO Francesco
SUCCO Federico
SABBADINI Lecnardo
TESTA Tommaso
PRESTINI Mattia
CARTA Ryan
CAMOIRANO Nicola
FOTI Jacopo
FORNARA Alex
GROPPI Lorenzo
CONSIGLIERE Leonardo Michele
MINOLA Federico
MAESTRO-COTTINI Pierleone
ZUANELLI Filippo  Quyet
MALANQ Pietro

DI CAPUA Leonardo

GAROLA Luca

TRON Riccardo

FARAVELLI Leonardo

FORTE Guglielmo

DELPERQO Nicolo'

ZUCCA Emanuele

RUFFQO Pierpaolo

RAGAZZONI DI SANTO QODORICO C
GINDRO Matteo

GALLO Alessandro Keizo
GIANNINI Davide

REGALIA Marco

MARAFANTE Diego

SPINELLI Gianmaria

FRITZ Kaspar Bayou

Franco

122
6

DELLEPIANE Francesco
BOSCARO Nicolas Alexander
PIOLA Edoardo

RIVA Luca

CUZZUPE' Gabriele
SABATINI Edoardo

9

MANARA Francesco
MALTAGLIATI Vittorio
CAPRARO Matteo
TESTINI Matteo

Massimo

23-02-2020 / SAUZE D'OULX

ANNO

2009
2008
2008
2008
2009
2009
2008
2008
2009
2009
2008
2009
2008
2008

2008
2009
2009
2009
2009
2008
2009
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2009
2008
2009
2009
2008
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2008
2009
2009
2009
2008
2009
2008
2009
2009
2009
2009

2008
2008
2008
2008
2008
2008

2009
2009
2008
2008

AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOCC

AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AQOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC

AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC

AOC
AOC
AOC
AQC

CcoD.

00254
01122
00961
02972
03173
03308
00028
00795
02972
00028
00028
00038
00028
00028
03220
00254
00028
00745
00028
00961
03247
02972
03247
00795
03279
03247
03279
03279
02972
00254
02957
00795
00028
03279
00254
03422
00795
00254
00036
03279
03247
03173
01122
00254
00036
03422
00795
02957
00745
00745

00036
00795
00254
00254
03173
00795

00745
00036
00036
00745

SOCIETA"

SAUZE D'OULX

SC PRAGELATO
VALCHISONE CAMILLO
LIBERI TUTTI
EQUIPE PRAGELATO
GOLDEN TEAM COE
SC BARDONECCHIA
SC CLAVIERE
LIBERI TUTTI

SC BARDONECCHIA
SC BARDONECCHIA
SC SESTRIERE

SC BARDONECCHIA
SC BARDONECCHIA
SKI TEAM CESANA
SAUZE D'OULX

SC BARDONECCHIA
SANSICARIO CESA
SC BARDONECCHIA
VALCHISONE CAMILLO
SAUZE 2012

LIBERI TUTTI
SAUZE 2012

SC CLAVIERE

SC SCUDERIA
SAUZE 2012

SC SCUDERIA

SC SCUDERIA
LIBERI TUTTI
SAUZE D'OULX

SC SPORTINIA

SC CLAVIERE

SC BARDONECCHIA
SC SCUDERIA
SAUZE D'OULX
EQUIPE BEAULARD
SC CLAVIERE
SAUZE D'OULX

SC SESTRIERE

SC SCUDERIA
SAUZE 2012
EQUIPE PRAGELATO
SC PRAGELATO
SAUZE D'OULX

SC SESTRIERE
EQUIPE BEAULARD
SC CLAVIERE

SC SPORTINIA
SANSICARIO CESA
SANSICARIO CESA

SC SESTRIERE

SC CLAVIERE
SAUZE D'OULX
SAUZE D'OULX
EQUIPE PRAGELATO
SC CLAVIERE

SANSICARIO CESA
SC SESTRIERE
SC SESTRIERE
SANSICARIO CESA

FINALE

41.71
41.78
41.86
41.88
41.89
42.01
4213
42.38
42.49
42.50
4277
42.97
43.02
43.07
43.14
43.20
43.22
43.46
43.57
43.60
43.71
43.92
43.96
44.01
44.09
44 10
4416
44.59
44.59
4462
44.62
44.74
44.77
4478
4499
45.10
45.11
4553
4569
45.77
46.20
46.33
47.14
47.68
48.51
48.68
50.06
50.55
50.57
51.40

TAB
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F= 730
POS  NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO  PUNT! PUNT!
PETT CODICE GOGNOME & NOME PUNTI ANNO COM COD.  SOCIETA' FINALE GARA TAB
161 65179 FOP Luca 2009 AOC 00036 SC SESTRIERE
169 662858 PANERO Edoardo Alberto 2009 AOC 02957 SC SPORTINIA
177 61707 FERRERO Luigi 2008 AOC 02857 SC SPORTINIA
202 64661 BOTTO Lorenzo 2009 AOC 00028 SC BARDONECCHIA
206 65871 DEAMBROGIO Patrick 2009 AOC 00254 SAUZE D'OULX
SQUALIFICATI 13
110 66560 MORANDO Pietro 2009 AOC 03422 EQUIPE BEAULARD PORTA N. 45
115 673528 VILLATA Michelangelo 2008 ADC 02957 SC SPORTINIA PORTA N. 14
125 668639 VOYRON Edoardo 2008 AOC 03422 EQUIPE BEAULARD PORTA N. 28
132 65484 CAPELLA Federico 2009 AOC 03220 SKI TEAM CESANA PORTA N, 44
134 662141 BRUNO Alberto 2009 AOC 02957 SC SPORTINIA PORTA N. 14
140 62478 CODA Eden Daniel 2008 AOC 00036 SC SESTRIERE PORTA N. 45
154 65332 RAYNERI Guido 2009 AOC 02957 SC SPORTINIA PORTA N. 14
156 64563 FRANCO Sebastian 2009 AOC 03279 SC SCUDERIA PORTA N. 13
162 64524 PERINI Edoardo Giorgio Loren 2009 AOC 00028 SC BARDONEGCHIA PORTA N. 21
181 60796 MARANGON Jacopo 2008 AOC 01456 SC VALSANGONE PORTA N. 34
187 61251 GOVERNALE Edoardo 2008 AOC 03247 SAUZE 2012 PORTA N. 14
191 63073 BITTNER Robkerto Achille 2008 AOC 03279 SC SCUDERIA PORTA N. 13
193 65940 SPEZZAFERRI Luca Erwan 2009 AOC 03306 GOLDEN TEAM COE PORTA N. 13
ESPOSTA ORE: 11.37 LA GIURIA
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